DE SERVICIO:491160801755

RMU:63783 16-08-23 EIMH-670813 001 CFE

CUENTA:20DX12E011070080

LÍMITE DE PAGO:02 JUL 25

CORTE A PARTIR:03 JUL 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:287X7J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-16 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,389

$1,389

(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 498.21
Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 17:52:22hrsAv. Mexico37 Nte.CentroXaliscoXaliscoNayaritMexico63780

63783 16-08-23 EIMH-670813 001 CFE